



**Delårsregnskap tredje kvartal 2017**

## Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q3 2017	Q3 2016	01.01.- 30.09.2017	01.01.- 30.09.2016
<b>TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>				
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>				
<i>Premieinntekter</i>				
Opptjente bruttopremier	40 702 383	28 842 771	114 966 417	73 988 536
Avgitte gjenforsikringspremier	-21 503 344	-14 894 774	-60 321 668	-38 936 500
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>19 199 039</b>	<b>13 947 997</b>	<b>54 644 748</b>	<b>35 052 036</b>
Andre forsikringsrelaterte inntekter	309 758	58 044	1 066 916	545 660
<i>Betalte erstatninger</i>				
Brutto erstatningskostnader	-22 760 432	-18 963 779	-93 396 200	-55 201 207
Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	12 043 232	9 740 735	50 127 102	28 647 295
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-10 717 200</b>	<b>-9 223 044</b>	<b>-43 269 098</b>	<b>-26 553 912</b>
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>				
Salgskostnader	-6 995 240	-6 762 618	-19 816 685	-18 925 402
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-3 268 835	-2 378 667	-11 480 977	-7 999 232
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	3 964 532	2 978 491	11 291 498	7 683 659
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-6 299 543</b>	<b>-6 162 794</b>	<b>-20 006 164</b>	<b>-19 240 975</b>
<b>Sum teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>2 492 054</b>	<b>-6 162 794</b>	<b>-7 563 598</b>	<b>-19 240 975</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>				
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>				
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	606 262	257 905	1 114 179	713 525
Verdiendring på investeringer	68 443	463 793	544 731	-1 449 105
Realisert gevinst og tap på investeringer		-18 700	-896 360	1 503 395
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostn.	-48 916	-19 813	-120 703	-98 722
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>625 789</b>	<b>683 184</b>	<b>641 847</b>	<b>669 093</b>
Andre kostnader		-8 647		-12 245
<b>Sum ikke-teknisk regnskap for skadeforsikring</b>	<b>625 789</b>	<b>674 537</b>	<b>641 847</b>	<b>656 848</b>
<b>Resultat før skattekostnader</b>	<b>3 117 843</b>	<b>-705 261</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-9 540 343</b>
Skattekostnader				
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>3 117 843</b>	<b>-705 261</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-9 540 343</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>3 117 843</b>	<b>-705 261</b>	<b>-6 921 751</b>	<b>-9 540 343</b>

## Noter

BALANSE	Q3 2017	Q3 2016
<b>EIENDELER</b>		
<i>Immaterielle eiendeler</i>		
Andre immaterielle eiendeler	592 383	1 362 321
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>592 383</b>	<b>1 362 321</b>
<i>Investeringer</i>		
Aksjer og andeler i datter-, tilknyttede og felleskontrollerte foretak	2 336 400	2 829 201
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	37 119 585	36 389 408
<b>Sum investeringer</b>	<b>39 488 985</b>	<b>39 218 609</b>
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring</i>		
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremier	35 529 490	28 381 051
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	70 094 758	33 948 407
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring</b>	<b>105 624 248</b>	<b>62 329 458</b>
<i>Fordringer</i>		
Forsikringstakere	43 991 124	32 466 655
Andre fordringer	4 681 279	180 752
<b>Sum fordringer</b>	<b>48 672 403</b>	<b>32 647 407</b>
<i>Andre eiendeler</i>		
Anlegg og utstyr	1 173 372	1 257 897
Kasse, bank	72 499 754	53 983 095
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>73 673 126</b>	<b>55 240 992</b>
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>		
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	726 726	921 207
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>726 726</b>	<b>921 207</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>268 744 872</b>	<b>191 719 995</b>

## Noter

BALANSE	Q3 2017	Q3 2016
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	1 352 004	918 205
Overkurs	128 848 927	100 787 568
Annen innskutt egenkapital		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>130 200 931</b>	<b>101 705 770</b>
Avsetning til garantiordningen	2 756 604	739 885
Udekket tap	-80 142 819	-55 903 545
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-77 386 215</b>	<b>-55 163 660</b>
<i>Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring</i>		
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	69 187 670	55 568 793
Brutto erstatningsavsetning	110 602 015	55 049 974
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring</b>	<b>179 789 685</b>	<b>110 618 767</b>
<i>Forpliktelser</i>		
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	30 494 232	31 708 833
Andre forpliktelser	2 135 544	-235 324
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>32 629 776</b>	<b>31 473 509</b>
<i>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</i>		
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	3 510 695	3 085 608
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>3 510 695</b>	<b>3 085 608</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>268 744 872</b>	<b>191 719 995</b>

## Noter

### NOTER

#### Note 1

##### Kapitaldekning per 30.09.2017

*(tall i '000)*

Solvensmarginkrav = 36 381

Solvensmarginkapital etter beregningsregler = 48 965

Dekningsprosent = 135 %

**Kontantstrøm**

<b>KONTANTSTRØM</b>	<b>Q3 2017</b>	<b>Q3 2016</b>	<b>01.01.- 30.09.2017</b>	<b>01.01.- 30.09.2016</b>
<b>Likviditet fra forsikringsdrift</b>				
Innbetalte premier o.a	33 649 211	31 310 684	124 067 431	90 546 171
Avregning reassurandør	-6 606 802	-16 515 773	-16 657 641	-38 090 174
Betalte erstatninger	-29 148 696	-3 279 057	-85 935 460	-11 617 437
Betalte salgskostnader	-12 866 674	-6 788 813	-32 484 657	-21 417 091
Betalte administrasjonskostnader		-2 378 666		-7 775 111
Investert i inventar, immaterielle eiendeler o.a		-37 425	-160 364	-163 236
<b>Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift</b>	<b>-14 972 960</b>	<b>2 310 950</b>	<b>-11 170 692</b>	<b>11 483 122</b>
<b>Likviditet fra investeringer</b>				
Løpende avkastning investeringer	606 262	256 438	1 114 179	686 616
Endring inn- og utbetalinger investeringer	-224 719	-311 408	-1 509 946	10 472 914
Finansinvesteringer		2 000 000		2 000 000
Utbetaling av lån til andre foretak	-3 895 000		-3 895 000	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>-3 513 457</b>	<b>1 945 030</b>	<b>-4 290 767</b>	<b>13 159 530</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			28 095 080	
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>-18 486 418</b>	<b>4 255 980</b>	<b>12 633 622</b>	<b>44 773 875</b>
<b>Bankbeholdning 01.07 / 01.01</b>	<b>90 986 172</b>	<b>49 727 115</b>	<b>59 866 131</b>	<b>9 209 220</b>
<b>Bankbeholdning 30.09 / 31.12</b>	<b>72 499 754</b>	<b>53 983 095</b>	<b>72 499 754</b>	<b>53 983 095</b>

# Ly Forsikring ASA

## Egenkapital

### Endring i egenkapital - Ly Forsikring ASA

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Garantiordning	Natur skadefond	Annen opptjent egenkapital	Sum
<b>Egenkapital per 31.12.2015</b>	<b>787 030</b>	<b>80 918 689</b>		<b>530 403</b>	-	<b>-46 153 719</b>	<b>36 082 403</b>
Egenkapital per 01.01.2016	787 030	80 918 689		530 403	-	-46 153 719	36 082 403
Emisjon	131 172	19 868 879					20 000 051
Uregistrert aksjekapital			400 081				400 081
Endring garantiordningen				1 076 536		-1 076 536	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Årets resultat						-24 843 431	-24 843 431
<b>Egenkapital per 31.12.2016</b>	<b>918 202</b>	<b>100 787 568</b>	<b>400 081</b>	<b>1 606 939</b>	-	<b>-72 073 686</b>	<b>31 639 104</b>
Egenkapital per 31.12.2016	918 202	100 787 568	400 081	1 606 939	-	-72 073 686	31 639 104
Emisjon	433 802	28 061 359	-400 081				28 095 080
Endring garantiordningen				1 149 665		1 149 665	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens resultat						-6 921 751	-6 921 751
<b>Egenkapital per 30.09.2017</b>	<b>1 352 004</b>	<b>128 848 927</b>	-	<b>2 756 604</b>	-	<b>-80 142 819</b>	<b>52 814 716</b>